

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9997 - MARCELO

E-mail : marcelo@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3710

ORÇAMENTO: 1723

Data Emissão: 30/03/2010

Cliente: TOSHIBA SISTEMAS DE T&D DO BRASIL LTDA (41)

RUA MARIA LUCIA LOCKER DE ATHAYDE, - CIDADE INDUSTRIAL

81450-010 - CURITIBA - PR

CNPJ: 78.230.182/0001-84

Insc.Est.: 1014558825

ATT : 4 - LYZ FELDMAN SOUZA

Fone : (41) 3025-5267

Fax : 41 3025-5095

E-mail : lyz.souza@toshiba-tstb.com.br

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 30 DD

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Tipo frete: CIF

Prazo de Entrega: 30 dias úteis

Validade: 30 dias úteis

Observação: 1) Painéis fabricados em chapa de aço carbono c/pintura pó, camada 60/80 microns, cor cinza Munsell N8.

2) Painéis fornecidos montados estruturalmente, com fechos dobradiças e vedações.

3) Valor do item 5 (SMO Projetos p/ adequação) é por hora.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
S005-804-002 3_R0	PÇ	ITEM - PAINEL - P12 (PA-PPA-T1) - SE ILHOTA	1,000	2.968,90	2.968,90	12,00	15,00	445,34	3.414,24
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
S005-804-002 4_R0	PÇ	ITEM - PAINEL - P19 (PA-PPA-T2) - SE ILHOTA	1,000	2.968,90	2.968,90	12,00	15,00	445,34	3.414,24
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
PEU2389-035	PÇ	ITEM - PAINEL ACP PADRÃO ELETROSUL - SE XANXERÊ (2300 X 800 X 900MM)	1,000	3.987,62	3.987,62	12,00	15,00	598,14	4.585,76
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
PEU2389-035	PÇ	ITEM - PAINEL ACP PADRÃO ELETROSUL - SE SALTO OSÓRIO (2300 X 800 X 900MM)	1,000	3.987,62	3.987,62	12,00	15,00	598,14	4.585,76
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
SMO PROJETOS	HR	ITEM - SMO DE PROJETOS P/ ADEQUAÇÃO DE PAINÉIS SE PASSO FUNDO E NOVA PRATA 2 (VALOR/HORA)	1,000	55,00	55,00	12,00	15,00	8,25	63,25
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
TOTAIS :					13.968,04			2.095,21	16.063,25

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO

NOTA:

1) Este orçamento não contempla componentes elétricos, trilhos e calhas plásticas.